
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «17» жовтня 2025 року №70-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «17» жовтня 2025 року, протокол №11, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «17» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 13 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «17» жовтня 2025 року 

№ 70-с 

 
F3 Комп'ютерні науки 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

16071099 

 

1558057 

 

Адаменко 

 

Андрій 

 

Андрійович 
53742438 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

2 

 

16085436 

 

1558057 

 

Багінська 

 

Марта 

 

Павлівна 
55777246 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

3 

 

16056485 

 

1558057 

 

Бондар 

 

В`ячеслав 

 

Русланович 
55788096 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 182,000 

 

4 

 

16050684 

 

1558057 

 

Вітрук 

 

Святослав 

 

Владиславович 
55501113 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 182,000 



3  

 

 

5 

 

16057278 

 

1558057 

 

Досужий 

 

Богдан 

 

Леонідович 
54247505 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 

6 

 

16044360 

 

1558057 

 

Коваленко 

 

Олександр 

 

Андрійович 
55523540 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 190,000 

 

7 

 

16067841 

 

1558057 

 

Куля 

 

Богдан 

 

Денисович 
55210584 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

8 

 

16084313 

 

1558057 

 

Литвиненко 

 

Кирило 

 

Олександрович 
53317072 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

9 

 

16044692 

 

1558057 

 

Максименко 

 

Євгеній 

 

Андрійович 
55877453 KB 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 180,000 

 

10 

 

16046026 

 

1558057 

 

Мєржєв 

 

Єгор 

 

Олегович 
55419277 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 174,000 

 

11 

 

16055818 

 

1558057 

 

Михайлов 

 

Роман 

 

Ярославович 
54634739 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 175,000 

 

12 

 

16059133 

 

1558057 

 

Оджиковський 

 

Микита 

 

Євгенович 
55421051 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 123,000 

 

13 

 

16041288 

 

1558057 

 

Підвальний 

 

Тимур 

 

Віталійович 
55796307 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 116,000 

 

14 

 

16072348 

 

1558057 

 

Приступа 

 

Микита 

 

Максимович 
55685131 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 172,000 

 

15 

 

16048977 

 

1558057 

 

Стасіневич 

 

Владислав 

 

Олександрович 
55776880 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 200,000 

 

16 

 

16041300 

 

1558057 

 

Федін 

 

Максим 

 

Олексійович 
55493723 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 155,000 



4  

 

 

17 

 

16069228 

 

1558057 

 

Цибуля 

 

Антон 

 

Валерійович 
55441874 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

18 

 

16082395 

 

1558057 

 

Шатохін 

 

Нікіта 

 

Максимович 
55777683 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 195,000 

 

19 

 

16074802 

 

1558057 

 

Шокал 

 

Святослав 

 

Сергійович 
55252022 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

 Комп'ютерні науки 185,000 

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

